com apoio especializado de terceiros, em atendimento à 

Notícia de Fato anexa a este processo, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de 

Referência.; em favor da empresa INSTITUTO 
GUERREIROS DA SAUDE, CNPJ nº 57.588.189/0001-00, 
com o Valor Global de R$ 47.820,00 (Quarenta e sete mil 

oitocentos e vinte reais); para que produza os efeitos legais 
da Lei nº 14.133/21.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, Inciso VIII da Lei 14.133/21.
FORO: Comarca de União da Vitória.

União da Vitória - PR, 09 de março de 2026.
Ary Carneiro Junior

Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA

[...]

quilômetro), destinados ao transporte sanitário da Secretaria 
Municipal de Saúde, visando atender às demandas de 

deslocamento de pacientes, equipes multiprofissionais e 
insumos no âmbito do Município. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 
(doze) meses. VALOR TOTAL: R$ 85.930,00 (oitenta e cinco 
mil novecentos e trinta reais). RESPALDO LEGAL: Art. 74, 

inciso I, da Lei no 14.133/2021; FORO: Comarca de União da 
Vitória, Estado do Paraná. 

Porto Vitória PR, 11 de março de 2026. 
Fabiano Jose Glaab - Prefeito Municipal.

Processo Licitatório 023/2026
Extrato de Edital de Pregão Eletrônico 023/2026